MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE .JUSTIÇA

PORTARIA N° 3.29 ,DE 3 DE FEVEREIRO DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75/93,

de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n°

08191.069676/2018-67,

RESOLVE:

Art. 10 Designar o Promotor de Justiça ROBERTO CARLOS BATISTA para

exercer o encargo de GESTOR do Termo de Cooperação Técnica n° 02/2019, que tern por

objeto a concessão de acesso ao Ministério Público do Distrito Federal e Territórios - MPliFi:

aos processos administrativos inseridos no Sistema Eletrônico de Informações - SEI no âmbi-

to do Instituto Brasilia Ambiental - IBRAM.

Parágrafo único. A Promotora de Justiça Yara Maciel Camelo exercerá o encargo

de GESTORA SUBSTITUTA.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANA COSTA OLIVEI BA 'RRETO

Bfs/api

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.457, 15 DE FEVEREIRO DE 2019.